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приміщення Рахнівського сільського    

клубу Дунаєвецької міської ради 

 

1000 год. дня                                                                                              

 

Присутні депутати на засіданні: Антал В.І., Боднар С.Б., Вознюк Т.В., Гураєвська Т.С.,  

Григор’єв О.В., Даньков Ю.М., Доротюк І.В., Жовнір Р.Є.,  Келащук Л.А., Красовська Л.Є., 

Кріль Ю.В., Мартинюк О.Ф., Поліщук Ю.С., Слюсарчик Н.О., Срюбко О.О.,                    

Тимчишин М.В.,  Тулюк І.В., Федик С.Г., Чекман Ю.П. 

 

Запрошені: 

Чекман В.К. - заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 

Абзалова Т.В. – начальник фінансового управління міської ради 

Бец А.В. – директор КНП міської ради «Дунаєвецька багатопрофільна лікарня» 

Бойко Л.В. – в.о. директора КНП «Дунаєвецький центр первинної медико-санітарної 

допомоги»  міської ради 

Вовнянко В.Й.– начальник комунального підприємства «Міськводоканал» Дунаєвецької 

міської ради 

Вітровчак Ю.М. – т.в.о. начальника управління містобудування, архітектури, житлово-

комунального господарства, благоустрою та цивільного захисту  міської ради  

Гарболінська Г.В. – завідуюча  публічно-шкільною бібліотекою 

Лясота Т.А. - начальник  юридичного відділу апарату виконавчого комітету міської ради   

Мурована  Н. В.  –  медична сестра  Рахнівської  АЗПСМ      

Макогончук В.В. – начальник    земельного відділу апарату виконавчого комітету міської 

ради 

Манчук Н.В. – спеціаліст І категорії управління культури, туризму та інформації міської 

ради 

Машталер Т.В.  -  директор Рахнівської  гімназії 

Мельник О.П. – староста  Рахнівського  старостинського округу            

Мудра І.О. - спеціаліст  управління містобудування, архітектури, житлово-комунального 

господарства, благоустрою та цивільного захисту  міської ради 

Морозов М.О. – директор комунальної установи «Міський культурно-мистецький, 

просвітницький центр» 

Островський М.Г. – начальник управління соціального захисту та праці міської ради 

Самуник О.В. – заступник начальника управління освіти, молоді та спорту міської ради 

Ференчук В.В. – в.о. начальника КП «Благоустрій Дунаєвеччини» 

Юрчук  Л.А.  –  завідуюча  Рахнівським сільським клубом  
 

 



 

СЛУХАЛИ:  

Григор’єва О.В.,  який  запропонував зняти з порядку денного питання «Про затвердження 

протоколу про результат проведеного електронного аукціону з оренди комунального майна» 

в зв’язку з тим, що аукціон не відбувся. 

      Також запропонував включити до порядку денного питання з голосу, в зв’язку з 

надходженням листів: «Про внесення змін до рішення п’ятдесят першої сесії Дунаєвецької 

міської ради  VIII скликання від 22 грудня 2022 р. № 28-51/2022 «Про затвердження 

структури та загальної чисельності апарату Дунаєвецької міської  ради,  апарату виконавчого 

комітету міської ради та виконавчих органів міської ради на 2023 рік»;  «Про надання згоди 

на безоплатне прийняття  нерухомого майна з власності Управління забезпечення реалізації 

повноважень у Хмельницькій області Регіонального відділення Фонду державного майна 

України по Вінницькій та Хмельницькій областях у комунальну власність Дунаєвецької 

міської ради». 

ГОЛОСУВАЛИ: ОДНОГОЛОСНО 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

1.  Про визнання повноважень депутата Дунаєвецької міської ради VІІI скликання 

2.  Про   внесення   змін   до рішення першої сесії міської ради VІІІ скликання від                       

02 грудня  2020 р. № 8-1/2020 «Про затвердження персонального складу та обрання 

голів постійних комісій Дунаєвецької міської ради VІІI скликання» 

3.  Про затвердження Програми  забезпечення безперешкодного доступу маломобільних 

груп населення, включаючи осіб з інвалідністю до об’єктів соціальної та інженерно-

транспортної інфраструктури міської ради на 2023 – 2026 роки 

4.  Про внесення змін до Програми забезпечення пожежної безпеки та техногенної 

безпеки  населених пунктів та об’єктів усіх форм власності, розвитку інфраструктури 

підрозділів пожежної охорони на території Дунаєвецької міської територіальної 

громади на 2021-2025 роки 

5.  Про внесення змін до Програми щодо стабілізації фінансово-господарського стану 

комунального підприємства Дунаєвецької міської ради «Благоустрій 

Дунаєвеччини» у 2023 році 

6.  Про внесення змін до міського бюджету на 2023 рік 

7.  Про надання дозволу на списання основних засобів 

8.  Про управління комунальним майном Дунаєвецької міської ради  

9.  Про затвердження Переліків першого  та другого типу об’єктів оренди  комунальної 

власності  Дунаєвецької міської ради 

10.  Про схвалення проекту договору про співробітництво 

11.  Про перейменування вулиці у с.Мушкутинці Дунаєвецької територіальної громади 

Хмельницької області 

12.  Про  затвердження граничної штатної чисельності працівників управління соціального 

захисту та праці Дунаєвецької міської ради,  установ та закладів, підпорядкованих 

управлінню 

13.  Про зняття з контролю рішень сесій міської ради VІІI скликання 

14.  Звіт про виконання плану роботи  міської ради  за перше  півріччя 2023 року та 

затвердження плану роботи міської ради  на друге  півріччя 2023 року 

15.  Про закріплення депутатів Дунаєвецької міської ради VIII скликання за округами 

16.  Про передачу громадянам безоплатно  у власність земельних ділянок 

17.  Про  виділення  в  натурі (на місцевості) земельних   ділянок  громадянам   для  

ведення товарного сільськогосподарського виробництва 

18.  Про надання дозволів на розроблення  документації із землеустрою КП 

«МІСЬКВОДОКАНАЛ» 

19.  Про затвердження проектів  землеустрою та передачу в постійне  користування 



земельних ділянок  КП «МІСЬКВОДОКАНАЛ» 

20.  Про надання дозволів на розроблення документації із землеустрою 

21.  Про    надання   дозволів    на  розроблення  документації  із землеустрою щодо  

встановлення (відновлення) меж  земельної  ділянки (земельної  частки  (паю)  в  

натурі  (на місцевості) 

22.  Про затвердження технічної документації із землеустрою та реєстрацію  права  

комунальної власності  

23.  Про   затвердження  документації із  землеустрою  та реєстрацію права комунальної  

власності  на   земельні ділянки 

24.  Про розроблення  документації  із землеустрою 

25.  Про проведення експертної грошової  оцінки земельних ділянок  

26.  Про проведення земельних торгів  у формі електронного аукціону 

27.  Про затвердження технічної документації  з нормативної  грошової оцінки земельних 

ділянок     

28.  Про внесення змін до рішення п’ятдесят першої сесії Дунаєвецької міської ради                          

VIII скликання від 22 грудня 2022 р. № 28-51/2022 «Про затвердження структури та 

загальної чисельності апарату Дунаєвецької міської  ради,  апарату виконавчого 

комітету міської ради та виконавчих органів міської ради на 2023 рік» 

29.  Про надання згоди на безоплатне прийняття  нерухомого майна з власності Управління 

забезпечення реалізації повноважень у Хмельницькій області Регіонального відділення 

Фонду державного майна України по Вінницькій та Хмельницькій областях у 

комунальну власність Дунаєвецької міської ради 

30.  Різне 

 

 

  

РОЗГЛЯД ПИТАНЬ: 

1. Про визнання повноважень депутата Дунаєвецької міської ради VІІI скликання    

СЛУХАЛИ:  Григор’єва О.В. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про визнання повноважень депутата Дунаєвецької міської 

ради VІІI скликання» винести на розгляд пленарного засідання шістдесят п’ятої сесії міської 

ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

2. Про   внесення   змін   до рішення першої сесії міської ради VІІІ скликання від 02 

грудня  2020 р. № 8-1/2020 «Про затвердження персонального складу та обрання голів 

постійних комісій Дунаєвецької міської ради VІІI скликання» 

СЛУХАЛИ:  Григор’єва О.В. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про   внесення   змін   до рішення першої сесії міської ради 

VІІІ скликання від 02 грудня  2020 р. № 8-1/2020 «Про затвердження персонального складу 

та обрання голів постійних комісій Дунаєвецької міської ради VІІI скликання»» винести на 

розгляд пленарного засідання шістдесят п’ятої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

3.  Про затвердження Програми  забезпечення безперешкодного доступу маломобільних 

груп населення, включаючи осіб з інвалідністю до об’єктів соціальної та інженерно-

транспортної інфраструктури міської ради на 2023 – 2026 роки 

СЛУХАЛИ:  Мудру І.О. 

ВИСТУПИЛИ: Марценюк О.Ф.,  задав запитання, скільки саме в громаді потрібно пандусів 

та підйомників 

Мудра І.О., відповіла на дане питання. 



ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження Програми  забезпечення 

безперешкодного доступу маломобільних груп населення, включаючи осіб з інвалідністю до 

об’єктів соціальної та інженерно-транспортної інфраструктури міської ради на 2023 – 2026 

роки» винести на розгляд пленарного засідання шістдесят п’ятої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

4.  Про внесення змін до Програми забезпечення пожежної безпеки та техногенної 

безпеки  населених пунктів та об’єктів усіх форм власності, розвитку інфраструктури 

підрозділів пожежної охорони на території Дунаєвецької міської територіальної 

громади  на 2021-2025 роки 

СЛУХАЛИ:  Вітровчака Ю.М. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про внесення змін до Програми забезпечення пожежної 

безпеки та техногенної безпеки  населених пунктів та об’єктів усіх форм власності, розвитку 

інфраструктури підрозділів пожежної охорони на території Дунаєвецької міської 

територіальної громади на 2021-2025 роки» винести на розгляд пленарного засідання 

шістдесят п’ятої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

5.  Про внесення змін до Програми щодо стабілізації фінансово-господарського стану 

комунального підприємства Дунаєвецької міської ради «Благоустрій 

Дунаєвеччини» у 2023 році 

СЛУХАЛИ:  Вітровчака Ю.М. 

ВИСТУПИЛИ: Тулюк І.В.,  задав запитання, яка заборгованість перед підприємством. 

Вітровчак Ю.М., надав відповідь. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про внесення змін до Програми щодо стабілізації 

фінансово-господарського стану комунального підприємства Дунаєвецької міської ради 

«Благоустрій Дунаєвеччини» у 2023 році» винести на розгляд пленарного засідання 

шістдесят п’ятої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

6.  Про внесення змін до міського бюджету на 2023 рік 

СЛУХАЛИ:  Абзалову Т.В. 

ВИСТУПИЛИ: Доротюк І.В., звернулась  з проханням виділити з міського бюджету кошти 

на придбання  для закладів дошкільної освіти  хоча б по одному  принтеру. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про внесення змін до міського бюджету на 2023 рік» 

винести на розгляд пленарного засідання шістдесят п’ятої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

7.  Про надання дозволу на списання основних засобів 

СЛУХАЛИ:  Бец А.В. 

ВИСТУПИЛИ: Федик С.Г, запропонував змінити формулювання в рішенні сесії.  

Наголосив, що при повному зносі основних засобів залишкова вартість не вказується.  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про надання дозволу на списання основних засобів» 

винести на розгляд пленарного засідання шістдесят п’ятої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

8.  Про управління комунальним майном Дунаєвецької міської ради 

СЛУХАЛИ:  Лясоту Т.А. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про управління комунальним майном Дунаєвецької міської 

ради» винести на розгляд пленарного засідання шістдесят п’ятої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 



9.  Про затвердження Переліків першого  та другого типу об’єктів оренди  комунальної 

власності  Дунаєвецької міської ради 

СЛУХАЛИ: Лясоту Т.А. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження Переліків першого  та другого типу 

об’єктів оренди  комунальної власності  Дунаєвецької міської ради» винести на розгляд 

пленарного засідання шістдесят п’ятої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

10.  Про схвалення проекту договору про співробітництво 

СЛУХАЛИ:  Лясоту Т.А. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про схвалення проекту договору про співробітництво» 

винести на розгляд пленарного засідання шістдесят п’ятої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

11.  Про перейменування вулиці у с.Мушкутинці Дунаєвецької територіальної громади 

Хмельницької області 

СЛУХАЛИ: Лясоту Т.А. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про перейменування вулиці у с.Мушкутинці Дунаєвецької 

територіальної громади Хмельницької області» винести на розгляд пленарного засідання 

шістдесят п’ятої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

12.  Про  затвердження граничної штатної чисельності працівників управління 

соціального захисту та праці Дунаєвецької міської ради,  установ та закладів, 

підпорядкованих управлінню 

СЛУХАЛИ:  Островського М.Г. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про  затвердження граничної штатної чисельності 

працівників управління соціального захисту та праці Дунаєвецької міської ради,  установ та 

закладів, підпорядкованих управлінню» винести на розгляд пленарного засідання шістдесят 

п’ятої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

13.  Про зняття з контролю рішень сесій міської ради VІІI скликання 

СЛУХАЛИ:  Григор’єва О.В. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про зняття з контролю рішень сесій міської ради VІІI 

скликання» винести на розгляд пленарного засідання шістдесят п’ятої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

14.  Звіт про виконання плану роботи  міської ради  за перше  півріччя 2023 року та 

затвердження плану роботи міської ради  на друге  півріччя 2023 року 

СЛУХАЛИ:  Григор’єва О.В. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Звіт про виконання плану роботи  міської ради  за перше  

півріччя 2023 року та затвердження плану роботи міської ради  на друге  півріччя 2023 року» 

винести на розгляд пленарного засідання шістдесят п’ятої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

15.  Про закріплення депутатів Дунаєвецької міської ради VIII скликання за округами 

СЛУХАЛИ:  Григор’єва О.В. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про закріплення депутатів Дунаєвецької міської ради VIII 

скликання за округами» винести на розгляд пленарного засідання шістдесят п’ятої сесії 

міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 



16.  Про передачу громадянам безоплатно  у власність земельних ділянок 

СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про передачу громадянам безоплатно  у власність 

земельних ділянок» винести на розгляд пленарного засідання шістдесят п’ятої сесії міської 

ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

17. Про  виділення  в  натурі (на місцевості) земельних   ділянок  громадянам   для  

ведення товарного сільськогосподарського виробництва 

СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про  виділення  в  натурі (на місцевості) земельних   ділянок  

громадянам   для  ведення товарного сільськогосподарського виробництва» винести на 

розгляд пленарного засідання шістдесят п’ятої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

18. Про надання дозволів на розроблення  документації із землеустрою КП 

«МІСЬКВОДОКАНАЛ» 

СЛУХАЛИ: Макогончука В.В. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про надання дозволів на розроблення  документації із 

землеустрою КП «МІСЬКВОДОКАНАЛ»» винести на розгляд пленарного засідання 

шістдесят п’ятої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

19. Про затвердження проектів  землеустрою та передачу в постійне  користування 

земельних ділянок  КП «МІСЬКВОДОКАНАЛ» 

СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження проектів  землеустрою та передачу в 

постійне  користування земельних ділянок  КП «МІСЬКВОДОКАНАЛ»» винести на розгляд 

пленарного засідання шістдесят п’ятої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

20. Про надання дозволів на розроблення документації із землеустрою 

СЛУХАЛИ:  Макогончука  В.В. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про надання дозволів на розроблення документації із 

землеустрою» винести на розгляд пленарного засідання шістдесят п’ятої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

21. Про    надання   дозволів    на  розроблення  документації  із землеустрою щодо  

встановлення (відновлення) меж  земельної  ділянки (земельної  частки  (паю)  в  натурі  

(на місцевості) 

СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про    надання   дозволів    на  розроблення  документації  із 

землеустрою щодо  встановлення (відновлення) меж  земельної  ділянки (земельної  частки  

(паю)  в  натурі  (на місцевості)» винести на розгляд пленарного засідання шістдесят п’ятої 

сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

22.Про затвердження технічної документації із землеустрою та реєстрацію  права  

комунальної власності 

СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 



ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою та 

реєстрацію  права  комунальної власності» винести на розгляд пленарного засідання 

шістдесят п’ятої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

23. Про   затвердження  документації із  землеустрою  та реєстрацію права комунальної  

власності  на   земельні ділянки 

СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про   затвердження  документації із  землеустрою  та 

реєстрацію права комунальної  власності  на   земельні ділянки» винести на розгляд 

пленарного засідання шістдесят п’ятої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

24. Про розроблення  документації  із землеустрою 

СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про розроблення  документації  із землеустрою» винести на 

розгляд пленарного засідання шістдесят п’ятої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

25. Про проведення експертної грошової  оцінки земельних ділянок 

СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про проведення експертної грошової  оцінки земельних 

ділянок» винести на розгляд пленарного засідання шістдесят п’ятої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

26. Про проведення земельних торгів  у формі електронного аукціону 

СЛУХАЛИ: Макогончука В.В. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про проведення земельних торгів  у формі електронного 

аукціону» винести на розгляд пленарного засідання шістдесят п’ятої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

27. Про затвердження технічної документації  з нормативної  грошової оцінки 

земельних ділянок 

СЛУХАЛИ: Макогончука В.В. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження технічної документації  з нормативної  

грошової оцінки земельних ділянок» винести на розгляд пленарного засідання шістдесят 

п’ятої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

28. Про внесення змін до рішення п’ятдесят першої сесії Дунаєвецької міської ради                          

VIII скликання від 22 грудня 2022 р. № 28-51/2022 «Про затвердження структури та 

загальної чисельності апарату Дунаєвецької міської  ради,  апарату виконавчого 

комітету міської ради та виконавчих органів міської ради на 2023 рік» 

СЛУХАЛИ: Григор’єва О.В. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про внесення змін до рішення п’ятдесят першої сесії 

Дунаєвецької міської ради VIII скликання від 22 грудня 2022 р. № 28-51/2022 «Про 

затвердження структури та загальної чисельності апарату Дунаєвецької 

міської  ради,  апарату виконавчого комітету міської ради та виконавчих органів міської ради 

на 2023 рік»» винести на розгляд пленарного засідання шістдесят п’ятої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 



29. Про надання згоди на безоплатне прийняття  нерухомого майна з власності 

Управління забезпечення реалізації повноважень у Хмельницькій області 

Регіонального відділення Фонду державного майна України по Вінницькій та 

Хмельницькій областях у комунальну власність Дунаєвецької міської ради 

СЛУХАЛИ: Григор’єва О.В. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про надання згоди на безоплатне прийняття  нерухомого 

майна з власності Управління забезпечення реалізації повноважень у Хмельницькій області 

Регіонального відділення Фонду державного майна України по Вінницькій та Хмельницькій 

областях у комунальну власність Дунаєвецької міської ради» винести на розгляд пленарного 

засідання шістдесят п’ятої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

30. Різне 

 

 

 

Голова постійної комісії з питань 

містобудування, будівництва, 

агропромислового комплексу, земельних 

відносин, охорони навколишнього 

природного середовища та екології   

 

 

 

                                   Вячеслав  АНТАЛ 

 

                             

 

Голова постійної комісії з питань 

планування, фінансів, бюджету      та 

соціально-економічного розвитку, зв’язків з 

виконавчими структурами, органами 

місцевого самоврядування, об’єднаннями 

громадян та засобами масової інформації    

 

 

 

                                        

 

                                     

                                   Сергій БОДНАР  

 

Голова постійної комісії з питань освіти, 

культури, охорони здоров’я, фізкультури, 

спорту та соціального захисту населення, 

регламенту, депутатської діяльності, прав 

людини, законності, запобігання та 

врегулювання конфлікту інтересів 

 

                              

 

                                  

                              

                                   Юрій ЧЕКМАН 

 

Секретар постійної комісії з питань 

житлово-комунального господарства, 

комунальної власності, промисловості, 

підприємництва та сфери послуг  

 

 

 

 

Тетяна ВОЗНЮК 

                                                                   


